
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

1 - 200 Bolboreta MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

CMARINA1999MANSO FRAGA TOMAS0327170461 2:13.4750 29.72
29.72

100 1:04.26
34.54

150 1:39.54
35.28

200 2:13.47
33.93

CIDSANTI1997ASTRAY GOMEZ SAUL0459591722 2:15.5250 30.24
30.24

100 1:04.59
34.35

150 1:39.82
35.23

200 2:15.52
35.70

ADLICEO1999PARDO RIPOLL JULIO0474382663 2:15.8850 30.63
30.63

100 1:05.31
34.68

150 1:40.81
35.50

200 2:15.88
35.07

NCORUÑA1996CASTIÑEIRA FIGUEROA ALBERTO0533081924 2:16.8950 31.43
31.43

100 1:06.04
34.61

150 1:41.12
35.08

200 2:16.89
35.77

CNFERRO1998LUQUE ROMERO NICOLAS0327112035 2:17.7050 30.34
30.34

100 1:04.74
34.40

150 1:40.84
36.10

200 2:17.70
36.86

NCORUÑA1996VAZQUEZ RODRIGUEZ PABLO0541305526 2:17.9050 30.58
30.58

100 1:04.83
34.25

150 1:41.34
36.51

200 2:17.90
36.56

NPONTEA1996COBELO REPRESAS FRANCISCO0174644127 2:18.9250 31.44
31.44

100 1:06.96
35.52

150 1:43.10
36.14

200 2:18.92
35.82

CNXOVE1997MIGUEZ VAZQUEZ VICTOR0348833408 2:24.3150 31.16
31.16

100 1:07.90
36.74

150 1:46.33
38.43

200 2:24.31
37.98

NPONTEA1997BOUZA PADRON ADRIAN0355885969 2:25.1850 32.08
32.08

100 1:08.81
36.73

150 1:47.36
38.55

200 2:25.18
37.82

POR-MIÑA1996VAZQUEZ PRADO MARTIN03428687710 2:27.3750 32.71
32.71

100 1:10.16
37.45

150 1:48.60
38.44

200 2:27.37
38.77

ADLICEO2000CARNEIRO VIQUEIRA XABIER05412736811 2:31.0750 33.31
33.31

100 1:11.50
38.19

150 1:51.16
39.66

200 2:31.07
39.91

RIVEIRA1996PRADA RODRIGUEZ MIGUEL05348153312 2:32.4350 34.25
34.25

100 1:13.69
39.44

150 1:53.38
39.69

200 2:32.43
39.05

POURENSE1999MOURE DOVAL JOSE04465932313 2:35.3450 32.58
32.58

100 1:10.20
37.62

150 1:51.86
41.66

200 2:35.34
43.48

CDELMAR1999GESTAL RAÑA DANIEL99112468814 2:36.3650 35.21
35.21

100 1:15.04
39.83

150 1:56.48
41.44

200 2:36.36
39.88

CIDSANTI1994FERNANDEZ GONZALEZ DIEGO035574866 BAJ

RCNVIGO1999LOPEZ GONZALEZ OSCAR053189265 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201311:12:52Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.1-20 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

2 - 200 Bolboreta FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

CIDSANTI1995BLANCO FARIÑAS SARA0458735171 2:30.3450 34.18
34.18

100 1:12.87
38.69

150 1:51.52
38.65

200 2:30.34
38.82

POURENSE1999BELLO ARMADA ANDREA0451417352 2:30.7650 34.14
34.14

100 1:12.55
38.41

150 1:51.97
39.42

200 2:30.76
38.79

NCORUÑA1999MELLA VAZQUEZ PATRICIA0474018353 2:31.7950 34.82
34.82

100 1:12.18
37.36

150 1:51.64
39.46

200 2:31.79
40.15

NPONTEA2001FERNANDEZ PARDO IRENE0355888224 2:37.8250 34.91
34.91

100 1:15.74
40.83

150 1:56.54
40.80

200 2:37.82
41.28

NCORUÑA2000LOPEZ GOY ANA0541274595 2:39.0150 35.26
35.26

100 1:14.57
39.31

150 1:55.64
41.07

200 2:39.01
43.37

POR-MIÑA1999MARTIN REIJA INES0343026266 2:40.4950 35.42
35.42

100 1:15.85
40.43

150 1:57.83
41.98

200 2:40.49
42.66

CIDSANTI1999BLANCO FARIÑAS LUCIA0458735187 2:40.6550 34.75
34.75

100 1:14.68
39.93

150 1:56.15
41.47

200 2:40.65
44.50

CDELMAR1999GALLARDO DE ARTAZA SARA0474351618 2:46.1050 37.56
37.56

100 1:19.63
42.07

150 2:03.32
43.69

200 2:46.10
42.78

ADLICEO2001REGUEIRA VARELA MERITXELL0541582789 2:47.2450 38.11
38.11

100 1:20.81
42.70

150 2:04.50
43.69

200 2:47.24
42.74

ADLICEO2000PEREZ-ROCA GARCIA BELEN05412830310 2:47.3750 36.28
36.28

100 1:17.30
41.02

150 2:01.32
44.02

200 2:47.37
46.05

RCNVIGO2001GOYANES GARCIA CARLA03946958511 2:49.6350 37.05
37.05

100 1:20.45
43.40

150 2:04.65
44.20

200 2:49.63
44.98

RIVEIRA2001FERNANDEZ FALQUE CANDELA05379646412 2:54.0650 37.47
37.47

100 1:22.37
44.90

150 2:08.55
46.18

200 2:54.06
45.51

ADLICEO2001BLAS RODRIGUEZ SOFIA04743616313 2:58.2550 37.33
37.33

100 1:23.52
46.19

150 2:12.24
48.72

200 2:58.25
46.01

CDELMAR1994RODRIGUEZ GARCIA SAMARA047437085 DES

ADLICEO1998DE LA FUENTE FIAÑO NAROA022761396 BAJ

RCNVIGO1999MOURIÑO LOMBA ANTIA039464049 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

3 - 100 Braza MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

NPONTEA1996GANDARA DIEZ ADRIAN0355868561 1:04.3850 30.63
30.63

100 1:04.38
33.75

POURENSE1987TABOADA VILA ALBERTO0458623022 1:05.5550 30.98
30.98

100 1:05.55
34.57

POURENSE1994SABUZ FORNEIRO MARTIN0446604633 1:08.5150 32.69
32.69

100 1:08.51
35.82

RIVEIRA1990ALVES RIVAS CARLOS0534868714 1:09.1250 32.56
32.56

100 1:09.12
36.56

CIDSANTI1998PASSARETTI PEREIRA ALEJANDRO0459556155 1:09.7950 33.46
33.46

100 1:09.79
36.33

CNFERRO1991CENDAN RIVEIROS BRAIS0327129476 1:09.9150 33.08
33.08

100 1:09.91
36.83

POR-MIÑA1995PEDROUZO ARES MIGUEL0342835217 1:09.9750 33.26
33.26

100 1:09.97
36.71

NPONTEA1996CARRERA COSTAS MARTIN0348792418 1:11.1650 34.02
34.02

100 1:11.16
37.14

CNFERRO1987PEREZ LOPEZ RAMON0327119109 1:11.1850 33.28
33.28

100 1:11.18
37.90

CNFERRO1997DOPICO REY ANTON03272658410 1:12.1450 33.89
33.89

100 1:12.14
38.25

CDELMAR1991MARTINEZ RODRIGUEZ RAFAEL04690885511 1:12.5850 33.56
33.56

100 1:12.58
39.02

CNSALNES1998COSTA AMIL SERGIO03560110012 1:13.6750 34.54
34.54

100 1:13.67
39.13

CDELMAR1999BOTANA PEDREIRA ALEJANDRO04967686113 1:14.5350 35.08
35.08

100 1:14.53
39.45

POURENSE1998CASEIRO DURAN PABLO04514385814 1:14.9250 34.99
34.99

100 1:14.92
39.93

ADLICEO1998GERPE ROODRIGUEZ FRANCISCO JOS04743867015 1:15.1850 36.27
36.27

100 1:15.18
38.91

CDELMAR1999CAÑETE VAZQUEZ MARTIN04920185816 1:15.4050 35.79
35.79

100 1:15.40
39.61

ARTEIXO1995CEDEIRA VAZQUEZ MARTIN05412874317 1:15.7950 35.74
35.74

100 1:15.79
40.05

CARBALL1981ALVAREZ ESMORIS MIGUEL ANGEL04735207018 1:16.1350 35.68
35.68

100 1:16.13
40.45

CMARINA1997VELO RODRIGUEZ ANGEL03272053519 1:16.1450 35.68
35.68

100 1:16.14
40.46

POURENSE1997PIMENTEL PEREZ MIGUEL04465934020 1:16.1550 36.36
36.36

100 1:16.15
39.79

RIVEIRA1998PRADA RODRIGUEZ MARCOS05379827421 1:17.4150 36.60
36.60

100 1:17.41
40.81

POURENSE1982CAAMAÑO GOMEZ DANIEL044840373 BAJ

GALAICO1997GUIMERANS OTERO OSCAR053862604 BAJ

CNFERRO1997GARCIA COUCE GUILLERMO032720175 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201311:30:34Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.3-10 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

4 - 100 Braza FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

NCORUÑA1991PEREZ FDEZ.DE CORDOBA AURORA0473886611 1:12.3150 33.95
33.95

100 1:12.31
38.36

CNFERRO1996SANTALLA TRIGO LAURA0327244722 1:13.6850 35.35
35.35

100 1:13.68
38.33

CDELMAR1999GARCIA GARAY MACARENA0474377753 1:15.1950 35.70
35.70

100 1:15.19
39.49

CDELMAR1996VEIGA SOUTO MARIA0541275584 1:17.5950 36.21
36.21

100 1:17.59
41.38

ARTEIXO1990CRESPO GONZALEZ MIRIAM0774038455 1:19.2950 37.54
37.54

100 1:19.29
41.75

NCORUÑA1999VEIGA RODRIGUEZ ROSALIA0541297766 1:19.3450 36.52
36.52

100 1:19.34
42.82

POURENSE1996SANTISO PRADO ANA MARIA0446593817 1:19.6250 38.06
38.06

100 1:19.62
41.56

POURENSE1998OBAYA ALVAREZ ANA KARINA0451483268 1:20.5550 38.19
38.19

100 1:20.55
42.36

CMARINA2001MANEIROS MAURIZ PAULA0327181789 1:20.8550 38.80
38.80

100 1:20.85
42.05

RCNVIGO1998FIGUEROA POUSA MARIA03946302710 1:20.8950 38.38
38.38

100 1:20.89
42.51

POR-MIÑA1999VILLAMIL FERNANDEZ ANDREA03428080811 1:21.2750 38.30
38.30

100 1:21.27
42.97

CIDSANTI1999PIÑOL RODRIGUEZ NURIA04774848512 1:21.3450 38.64
38.64

100 1:21.34
42.70

ARTEIXO1997GOMEZ LOPEZ NOELIA05415262313 1:21.8650 38.44
38.44

100 1:21.86
43.42

NPONTEA1998RODRIGUEZ DA SILVA IRIA03558868514 1:24.0150 39.73
39.73

100 1:24.01
44.28

POR-MIÑA2000VAZQUEZ PRADO MARIA03429171815 1:24.0250 39.60
39.60

100 1:24.02
44.42

CIDSANTI1999BLAITEAU MARGOT APPOLINE00304672816 1:24.4450 39.65
39.65

100 1:24.44
44.79

RCNVIGO2001BARBIER URCULLU MARIA07302106017 1:24.4950 39.11
39.11

100 1:24.49
45.38

RIVEIRA1999PARDO PEREZ LAURA03562995817 1:24.4950 40.18
40.18

100 1:24.49
44.31

POURENSE1998SABUZ FORNEIRO ANDREA04466046219 1:24.8550 40.18
40.18

100 1:24.85
44.67

POR-MIÑA1999BALSA RICO ALBA03429173920 1:26.1350 40.58
40.58

100 1:26.13
45.55

CDELMAR1999GARCIA GOMEZ GABRIELA04933216421 1:27.1450 41.33
41.33

100 1:27.14
45.81

GALAICO1990GARCIA MARIN CRISTINA044088130 BAJ

ADLICEO1996VAZQUEZ CASTIÑEIRA MARIA ANTON054128928 BAJ

CIDSANTI1993SANABRIA GAGO ANA044832611 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

5 - 200 Costas MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

NCORUÑA1996CAMPOS VARELA SERGIO0541274221 2:06.3450 30.25
30.25

100 1:02.81
32.56

150 1:35.56
32.75

200 2:06.34
30.78

RIVEIRA1996DAVILA LUSTRES MANUEL0537983012 2:06.3750 30.44
30.44

100 1:02.60
32.16

150 1:35.22
32.62

200 2:06.37
31.15

ADLICEO1997BALAYO SANDE DIEGO0492052693 2:11.8450 30.72
30.72

100 1:03.23
32.51

150 1:37.17
33.94

200 2:11.84
34.67

ARTEIXO1997ANDRADE ALVAREZ OMAR0493318314 2:14.2750 31.14
31.14

100 1:03.88
32.74

150 1:38.74
34.86

200 2:14.27
35.53

CMARINA1987FERNANDEZ DOMINGUEZ ALBERTO0326912465 2:17.7450 32.43
32.43

100 1:07.32
34.89

150 1:41.78
34.46

200 2:17.74
35.96

ADLICEO1998LUACES CALVIN ANTON0473876266 2:19.3850 32.49
32.49

100 1:07.60
35.11

150 1:43.87
36.27

200 2:19.38
35.51

POURENSE1998RODRIGUEZ PARADELA MARTIN0451401047 2:19.9750 32.95
32.95

100 1:08.07
35.12

150 1:44.29
36.22

200 2:19.97
35.68

ARTEIXO1996SUAREZ COSTA LUIS0580005288 2:21.8450 33.66
33.66

100 1:09.71
36.05

150 1:45.98
36.27

200 2:21.84
35.86

RIVEIRA1998NOVO BELLO MANUEL0537962419 2:22.9950 32.95
32.95

100 1:09.52
36.57

150 1:46.37
36.85

200 2:22.99
36.62

ARTEIXO1999POSE FERNANDEZ SERGIO05800086110 2:27.3150 34.40
34.40

100 1:11.41
37.01

150 1:49.38
37.97

200 2:27.31
37.93

ADLICEO2000ARES BARRAL ANTON05412809511 2:27.4750 34.64
34.64

100 1:11.74
37.10

150 1:49.78
38.04

200 2:27.47
37.69

CDELMAR1999BOTANA PEDREIRA ALEJANDRO04967686112 2:29.0950 35.73
35.73

100 1:13.85
38.12

150 1:52.23
38.38

200 2:29.09
36.86

NCORUÑA1999SANCHEZ TABOADA JORGE04811896313 2:31.4150 34.65
34.65

100 1:12.67
38.02

150 1:52.13
39.46

200 2:31.41
39.28

ARTEIXO1999PAZ SOAGE VICTOR05330864014 2:32.1750 35.41
35.41

100 1:14.05
38.64

150 1:53.78
39.73

200 2:32.17
38.39

CNFERRO1997MONATO CORDERO SERGIO032720803 BAJ

CMARINA1998VILASANCHEZ VILAR JAVIER032718721 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201311:41:31Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.5-20 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

6 - 200 Costas FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

GALAICO1994GOMEZ CORTES BEATRIZ0774649971 2:14.2550 31.86
31.86

100 1:06.37
34.51

150 1:40.61
34.24

200 2:14.25
33.64

GALAICO1998GOYANES GARCIA PAULA0394695842 2:24.9250 34.25
34.25

100 1:10.93
36.68

150 1:48.19
37.26

200 2:24.92
36.73

NCORUÑA1997BALAYO CAAMAÑO ANDREA0474351363 2:27.3750 34.95
34.95

100 1:12.42
37.47

150 1:50.03
37.61

200 2:27.37
37.34

POURENSE1997ALVAREZ ALVAREZ ESTHER0584358144 2:28.0350 34.13
34.13

100 1:11.10
36.97

150 1:49.54
38.44

200 2:28.03
38.49

ADLICEO2000GONZALEZ VAZQUEZ IRIA0492047935 2:31.7450 36.10
36.10

100 1:15.07
38.97

150 1:54.07
39.00

200 2:31.74
37.67

POURENSE1999GOMEZ NOVOA UXIA0446561226 2:31.9450 35.83
35.83

100 1:13.75
37.92

150 1:52.83
39.08

200 2:31.94
39.11

POR-MIÑA1999PIROSCIA PONTIDE CARLA0335523857 2:32.0550 35.11
35.11

100 1:13.63
38.52

150 1:53.70
40.07

200 2:32.05
38.35

POURENSE1999BLANCO PEREZ PAULA0451638538 2:32.1650 35.08
35.08

100 1:13.28
38.20

150 1:52.73
39.45

200 2:32.16
39.43

ARTEIXO2000GOMEZ MESIAS ALBA0481170109 2:35.1050 35.71
35.71

100 1:14.62
38.91

150 1:54.86
40.24

200 2:35.10
40.24

NPONTEA2001IBAÑEZ CARRERA SARA03558756410 2:36.5650 35.75
35.75

100 1:15.30
39.55

150 1:56.38
41.08

200 2:36.56
40.18

CNFERRO1994ROMERO CARREY REBECA03271773711 2:36.9450 36.25
36.25

100 1:15.80
39.55

150 1:56.43
40.63

200 2:36.94
40.51

NCORUÑA1999GARCIA LAMELA AIDA05415426512 2:38.7950 37.25
37.25

100 1:17.19
39.94

150 1:58.27
41.08

200 2:38.79
40.52

GALAICO1997FERNANDEZ NIETO SARA07742278613 2:40.0950 37.76
37.76

100 1:18.45
40.69

150 2:00.05
41.60

200 2:40.09
40.04

RCNVIGO1999COSTAS PENA LAURA03946703514 2:40.6750 36.48
36.48

100 1:17.12
40.64

150 1:58.90
41.78

200 2:40.67
41.77

CARBALL1982TRZCINSKA AGNIESZKA MARIA00590337215 2:42.1650 36.55
36.55

100 1:16.83
40.28

150 1:59.43
42.60

200 2:42.16
42.73

CIDSANTI1995FERNANDEZ MENDEZ ALICIA045907247 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201311:48:06Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.6-20 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

7 - 400 Libre MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

CIDSANTI1995ALONSO GATO OSCAR0458624191 4:02.88

50 28.65
28.65

100 58.60
29.95

150 1:28.86
30.26

200 1:59.69
30.83

250 2:30.31
30.62

300 3:01.98
31.67

350 3:33.18
31.20

400 4:02.88
29.70

POURENSE1992CIURANA ROCA MARC0399325202 4:03.33

50 28.19
28.19

100 58.13
29.94

150 1:28.59
30.46

200 1:59.72
31.13

250 2:30.70
30.98

300 3:02.00
31.30

350 3:33.48
31.48

400 4:03.33
29.85

GALAICO1992LORENZO SOTO IAGO0531828103 4:11.32

50 28.23
28.23

100 59.00
30.77

150 1:30.58
31.58

200 2:02.83
32.25

250 2:35.28
32.45

300 3:07.71
32.43

350 3:40.18
32.47

400 4:11.32
31.14

ADLICEO1997CARNEIRO VIQUEIRA AITOR0541273674 4:14.52

50 29.07
29.07

100 1:00.58
31.51

150 1:32.30
31.72

200 2:04.82
32.52

250 2:36.93
32.11

300 3:09.97
33.04

350 3:42.95
32.98

400 4:14.52
31.57

CIDSANTI1995LATA RIOS DAVID0460946565 4:15.43

50 29.17
29.17

100 1:00.57
31.40

150 1:33.25
32.68

200 2:06.08
32.83

250 2:38.70
32.62

300 3:10.67
31.97

350 3:43.10
32.43

400 4:15.43
32.33

POURENSE1987TABOADA VILA ALBERTO0458623026 4:16.60

50 28.77
28.77

100 59.26
30.49

150 1:31.17
31.91

200 2:03.91
32.74

250 2:37.03
33.12

300 3:10.52
33.49

350 3:43.85
33.33

400 4:16.60
32.75

RIVEIRA1999TOME SANLES MANUEL0537982767 4:18.43

50 29.69
29.69

100 1:01.57
31.88

150 1:34.03
32.46

200 2:06.80
32.77

250 2:40.03
33.23

300 3:13.14
33.11

350 3:46.37
33.23

400 4:18.43
32.06

CARBALL1992MARTINEZ ROMAR DIEGO0458724188 4:21.85

50 29.38
29.38

100 1:00.59
31.21

150 1:33.14
32.55

200 2:06.52
33.38

250 2:39.31
32.79

300 3:13.13
33.82

350 3:47.57
34.44

400 4:21.85
34.28

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201311:53:12Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.7-40 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

8 - 400 Libre FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

RIVEIRA1996VILAS VIDAL MARIA0534871551 4:11.67

50 29.16
29.16

100 1:00.19
31.03

150 1:31.65
31.46

200 2:03.63
31.98

250 2:35.47
31.84

300 3:07.74
32.27

350 3:39.92
32.18

400 4:11.67
31.75

NCORUÑA1997GONZALEZ EIROA IRENE0473863212 4:28.87

50 31.16
31.16

100 1:04.74
33.58

150 1:38.74
34.00

200 2:12.68
33.94

250 2:46.76
34.08

300 3:21.15
34.39

350 3:55.69
34.54

400 4:28.87
33.18

GALAICO1991GARCIA PARDAVILA IRIA0447336003 4:28.89

50 30.90
30.90

100 1:04.61
33.71

150 1:38.98
34.37

200 2:13.44
34.46

250 2:47.84
34.40

300 3:22.20
34.36

350 3:56.19
33.99

400 4:28.89
32.70

GALAICO1997ARANGUREN ABEIGON ITZIAR0774095124 4:34.96

50 31.79
31.79

100 1:05.24
33.45

150 1:39.52
34.28

200 2:14.29
34.77

250 2:48.61
34.32

300 3:23.84
35.23

350 3:59.55
35.71

400 4:34.96
35.41

CIDSANTI1993LOPEZ SOUTO ALBA0474365945 4:37.08

50 32.69
32.69

100 1:07.37
34.68

150 1:42.76
35.39

200 2:17.91
35.15

250 2:52.59
34.68

300 3:27.60
35.01

350 4:02.55
34.95

400 4:37.08
34.53

POURENSE1997BALSA PEREZ LAURA NEREA0444849926 4:41.37

50 32.17
32.17

100 1:06.39
34.22

150 1:41.47
35.08

200 2:17.14
35.67

250 2:52.98
35.84

300 3:28.91
35.93

350 4:05.21
36.30

400 4:41.37
36.16

POURENSE1998VELEZ MELLADO MARA0451477297 4:44.67

50 32.31
32.31

100 1:07.02
34.71

150 1:42.97
35.95

200 2:19.20
36.23

250 2:55.49
36.29

300 3:31.90
36.41

350 4:08.70
36.80

400 4:44.67
35.97

CNFERRO1994SANCHEZ PALACIOS FATIMA0327088428 5:16.75

50 34.67
34.67

100 1:12.09
37.42

150 1:51.26
39.17

200 2:31.66
40.40

250 3:12.63
40.97

300 3:54.06
41.43

350 4:36.02
41.96

400 5:16.75
40.73

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201311:58:59Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.8-40 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

9 - 50 Bolboreta MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

CNFERRO1988GARCIA SOTO MARCOS0326984471 24.3950 24.39
24.39

RIVEIRA1989GONZALEZ LOMBA SERGIO0154918092 27.2550 27.25
27.25

CMARINA1987SUAREZ VILELA LUIS MANUEL0327128153 27.3150 27.31
27.31

GALAICO1991ABAL MOURIÑO DIEGO0531163694 27.4950 27.49
27.49

CARBALL1994MUIÑO ALONSO ANTON0473710925 27.5750 27.57
27.57

ARTEIXO1985DIEZ CASADO HECTOR0712682886 27.7250 27.72
27.72

CIDSANTI1996COSTA PENA ANDRES0459097627 27.8450 27.84
27.84

CMARINA1987FERNANDEZ DOMINGUEZ ALBERTO0326912468 27.9450 27.94
27.94

RIVEIRA1986RIVEIRO POSSE ANXO0768688579 28.5750 28.57
28.57

NCORUÑA1995UZAL VEIGA DANIEL04811283810 28.6950 28.69
28.69

NPONTEA1991VAZQUEZ ENES BREOGAN ARTUR03487620711 28.7750 28.77
28.77

POURENSE1995QUIROGA RAMOS ECEQUIEL04514126412 28.8050 28.80
28.80

CNSALNES1993TRIGO CASTRO  CARLOS03548746513 29.0650 29.06
29.06

CNSALNES1994DOMINGUEZ PEREZ LUIS07741746414 29.3450 29.34
29.34

GALAICO1995GARCIA VAZQUEZ VICTOR07742049415 29.4650 29.46
29.46

CIDSANTI1992MARTINEZ DE LA OSSA SAENZ J.I.05409960016 29.5850 29.58
29.58

CMARINA1990DURANGO FLORES JONATHAN07035709817 29.7550 29.75
29.75

ARTEIXO1995NAVEIRA GORROCHATEGUI TINO04743926018 29.8850 29.88
29.88

CMARINA1989BORREIROS LOPEZ ALVARO03271035219 29.9950 29.99
29.99

CNFERRO1996MIER MOURIÑO BRANDAN03271446420 31.3250 31.32
31.32

CIDSANTI1994FERNANDEZ GONZALEZ DIEGO035574866 BAJ

CNFERRO1993DEL RIO REGUEIRA RUBEN047388997 BAJ

GALAICO1995MARTINEZ SERRAPIO ANXO077464431 BAJ

POURENSE1982CAAMAÑO GOMEZ DANIEL044840373 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201312:17:34Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.9-50 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

10 - 50 Bolboreta FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

NCORUÑA1991MARTINEZ CANOSA RAQUEL0793406091 29.1750 29.17
29.17

GALAICO1991MONTES PEREZ LAURA PAOLA0394982432 30.8750 30.87
30.87

CIDSANTI1995BLANCO FARIÑAS SARA0458735173 31.2850 31.28
31.28

CDELMAR1990GARCIA SEOANE CARMEN0474342744 31.4250 31.42
31.42

POURENSE1999BELLO ARMADA ANDREA0451417355 31.4450 31.44
31.44

CMARINA1999CASTRO DAFONTE SABELA0327375786 31.6250 31.62
31.62

NCORUÑA1999MELLA VAZQUEZ PATRICIA0474018357 31.9750 31.97
31.97

GALAICO1997OTERO MARTINEZ CLARA0536105328 32.2550 32.25
32.25

ARTEIXO1990CRESPO GONZALEZ MIRIAM0774038459 32.5750 32.57
32.57

CDELMAR1996VEIGA SOUTO MARIA05412755810 32.8450 32.84
32.84

CIDSANTI1999BLANCO FARIÑAS LUCIA04587351811 32.8650 32.86
32.86

RIVEIRA1995BLANCO BERMUDEZ YAIZA05348073512 33.2550 33.25
33.25

CDELMAR1994RODRIGUEZ GARCIA SAMARA04743708513 33.4550 33.45
33.45

CARBALL1984BARBEITO DOMINGUEZ MARTA03281830414 33.4750 33.47
33.47

CDELMAR1999ABELEIRA ALVAREZ RAQUEL04811592215 33.5650 33.56
33.56

NPONTEA1999JIMENEZ MARIÑO MENCIA03558727116 33.6350 33.63
33.63

ARTEIXO1997GOMEZ LOPEZ NOELIA05415262317 33.6750 33.67
33.67

CDELMAR1999GALLARDO DE ARTAZA SARA04743516118 35.3250 35.32
35.32

CNSALNES1998PARRACHO MARTINEZ TAMARA03548952219 36.1050 36.10
36.10

RIVEIRA2001FERNANDEZ FALQUE CANDELA053796464 DES

CNFERRO1991GARCIA SOTO PATRICIA032698448 BAJ

CIDSANTI1995PEREZ GARCIA ESTEFANIA045954778 BAJ

CNSALNES1992SANTILLAN NANIN M.T.077461829 BAJ

RCNVIGO1999MOURIÑO LOMBA ANTIA039464049 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201312:21:26Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.10-5 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

11 - 200 Estilos MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

POURENSE1992CIURANA ROCA MARC0399325201 2:11.1850 28.59
28.59

100 1:02.86
34.27

150 1:40.52
37.66

200 2:11.18
30.66

CIDSANTI1997ASTRAY GOMEZ SAUL0459591722 2:11.3350 29.36
29.36

100 1:02.21
32.85

150 1:41.00
38.79

200 2:11.33
30.33

NPONTEA1996CARRERA COSTAS MARTIN0348792413 2:15.3550 30.50
30.50

100 1:04.87
34.37

150 1:43.54
38.67

200 2:15.35
31.81

POURENSE1995GONZALEZ RODRIGUEZ BORJA0444974674 2:17.1350 29.50
29.50

100 1:04.38
34.88

150 1:45.05
40.67

200 2:17.13
32.08

CMARINA1999MANSO FRAGA TOMAS0327170465 2:19.4050 30.14
30.14

100 1:05.78
35.64

150 1:48.25
42.47

200 2:19.40
31.15

CNFERRO1998LUQUE ROMERO NICOLAS0327112036 2:19.8550 30.02
30.02

100 1:06.61
36.59

150 1:46.76
40.15

200 2:19.85
33.09

RIVEIRA1998RIVEIRO FIDALGO HUGO0788088207 2:20.0950 29.91
29.91

100 1:05.92
36.01

150 1:46.59
40.67

200 2:20.09
33.50

CNXOVE1997MIGUEZ VAZQUEZ VICTOR0348833408 2:22.6950 31.15
31.15

100 1:08.18
37.03

150 1:51.00
42.82

200 2:22.69
31.69

RIVEIRA1999TOME SANLES MANUEL0537982769 2:23.2250 32.41
32.41

100 1:09.61
37.20

150 1:50.71
41.10

200 2:23.22
32.51

CNFERRO1997DOPICO REY ANTON03272658410 2:23.5850 31.31
31.31

100 1:09.42
38.11

150 1:51.37
41.95

200 2:23.58
32.21

ARTEIXO1997ANDRADE ALVAREZ OMAR04933183111 2:26.1450 31.20
31.20

100 1:06.35
35.15

150 1:50.08
43.73

200 2:26.14
36.06

POURENSE1998BELLO IGLESIAS LUIS04465861012 2:27.0250 31.36
31.36

100 1:07.60
36.24

150 1:51.74
44.14

200 2:27.02
35.28

NCORUÑA1996CASTIÑEIRA FIGUEROA ALBERTO05330819213 2:30.6450 30.73
30.73

100 1:10.48
39.75

150 1:56.23
45.75

200 2:30.64
34.41

GALAICO1997GUIMERANS OTERO OSCAR053862604 BAJ

CMARINA1998GARCIA-CIAÑO TREVIÑO BRUNO032729532 BAJ

ARTEIXO1995CEDEIRA VAZQUEZ MARTIN054128743 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201312:30:22Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.11-2 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

12 - 200 Estilos FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

GALAICO1994GOMEZ CORTES BEATRIZ0774649971 2:13.2150 29.30
29.30

100 1:04.16
34.86

150 1:42.53
38.37

200 2:13.21
30.68

ADLICEO1998BALAYO CAAMAÑO MARIA0474351372 2:23.4750 30.35
30.35

100 1:06.67
36.32

150 1:49.68
43.01

200 2:23.47
33.79

POURENSE1993PIMENTEL PEREZ LAURA0446593393 2:26.2050 31.49
31.49

100 1:08.32
36.83

150 1:52.86
44.54

200 2:26.20
33.34

NCORUÑA1997BALAYO CAAMAÑO ANDREA0474351364 2:29.1850 32.94
32.94

100 1:10.70
37.76

150 1:54.62
43.92

200 2:29.18
34.56

POURENSE1997ALVAREZ ALVAREZ ESTHER0584358145 2:29.5650 32.68
32.68

100 1:10.09
37.41

150 1:55.12
45.03

200 2:29.56
34.44

POURENSE1996SANTISO PRADO ANA MARIA0446593816 2:30.5550 32.77
32.77

100 1:11.98
39.21

150 1:55.46
43.48

200 2:30.55
35.09

ARTEIXO2000GOMEZ MESIAS ALBA0481170107 2:32.7950 35.69
35.69

100 1:15.08
39.39

150 1:58.26
43.18

200 2:32.79
34.53

ADLICEO2001DE LA FUENTE FIAÑO ANE0227613978 2:32.8150 35.56
35.56

100 1:15.29
39.73

150 1:57.42
42.13

200 2:32.81
35.39

POURENSE1998OBAYA ALVAREZ ANA KARINA0451483269 2:36.2850 34.60
34.60

100 1:14.96
40.36

150 1:59.48
44.52

200 2:36.28
36.80

POURENSE1998VELEZ MELLADO MARA04514772910 2:37.6850 35.36
35.36

100 1:14.74
39.38

150 2:01.19
46.45

200 2:37.68
36.49

GALAICO1999GONZALEZ AVENDAÑO LUCIA07754464811 2:38.5150 35.19
35.19

100 1:16.09
40.90

150 2:03.05
46.96

200 2:38.51
35.46

GALAICO1997GOLOBARDAS RIVAS AINHOA07741273112 2:41.5450 36.82
36.82

100 1:17.67
40.85

150 2:05.07
47.40

200 2:41.54
36.47

POR-MIÑA1999SANCHEZ VAZQUEZ CARMEN03427821813 2:42.0750 35.79
35.79

100 1:15.68
39.89

150 2:05.01
49.33

200 2:42.07
37.06

CMARINA2001PEREIRA FERY MARTA03272159614 2:43.8350 35.48
35.48

100 1:18.40
42.92

150 2:07.80
49.40

200 2:43.83
36.03

POR-MIÑA1998MARTINEZ GRANDIO CLARA MARIA03356002815 2:48.8850 36.61
36.61

100 1:21.11
44.50

150 2:11.63
50.52

200 2:48.88
37.25

ADLICEO1998DE LA FUENTE FIAÑO NAROA022761396 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201312:32:37Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.12-2 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

13 - 50 Costas MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

NCORUÑA1996CAMPOS VARELA SERGIO0541274221 27.4950 27.49
27.49

POURENSE1994BLANCO PEREZ ADRIAN0451415842 28.8150 28.81
28.81

RIVEIRA1986RIVEIRO POSSE ANXO0768688573 29.2550 29.25
29.25

ADLICEO1997BALAYO SANDE DIEGO0492052694 29.3850 29.38
29.38

GALAICO1993SOTO MARTINEZ GUILLERMO0774121775 29.8150 29.81
29.81

CMARINA1998VILASANCHEZ VILAR JAVIER0327187216 29.8550 29.85
29.85

POURENSE1998BELLO IGLESIAS LUIS0446586107 29.8650 29.86
29.86

ARTEIXO1995NAVEIRA GORROCHATEGUI TINO0474392608 29.9250 29.92
29.92

NCORUÑA1995FERNANDEZ OLVEIRA JACOBO0541566419 30.1950 30.19
30.19

ADLICEO1998LUACES CALVIN ANTON04738762610 30.8950 30.89
30.89

NPONTEA1996IBAÑEZ CARRERA MANUEL GABRIEL03558756311 31.7450 31.74
31.74

CNSALNES1994DOMINGUEZ PEREZ LUIS07741746412 31.9650 31.96
31.96

ARTEIXO1999POSE FERNANDEZ SERGIO05800086113 32.1250 32.12
32.12

CDELMAR1999FERNANDEZ COTELO DANIEL04920397214 32.3750 32.37
32.37

ADLICEO1997RIVAS PEREIRA JORGE05412821515 32.4950 32.49
32.49

POR-MIÑA1996VARELA ALONSO DAVID03428418516 32.8150 32.81
32.81

CNSALNES1995NIETO DIOS MIGUEL03548502117 32.9650 32.96
32.96

CDELMAR1999GESTAL RAÑA DANIEL99112468818 35.2350 35.23
35.23

CNXOVE1998FERNANDEZ CHAPEAUT ERIC03559210319 36.1250 36.12
36.12

CARBALL1996FERREIRO REY FRANCISCO JAVIER04920276320 36.8350 36.83
36.83

POURENSE1994GRANDE CARRAL AITOR04449284521 37.0950 37.09
37.09

POURENSE1982CAAMAÑO GOMEZ DANIEL044840373 BAJ

CIDSANTI1997SANCHEZ PINTOS ADRIAN078811462 BAJ

CNFERRO1997MONATO CORDERO SERGIO032720803 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201312:47:56Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.13-5 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

14 - 50 Costas FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

ARTEIXO1994FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA0793445411 32.4350 32.43
32.43

POURENSE1999BLANCO PEREZ PAULA0451638532 33.1650 33.16
33.16

POURENSE1998ALVAREZ GONZALEZ CLAUDIA0451418513 33.1750 33.17
33.17

CNFERRO1994CERNADAS CALVO LAURA MARIA0327159484 33.2650 33.26
33.26

CDELMAR2000ANIDO CRIADO ALBA0492085115 33.4050 33.40
33.40

RCNVIGO1999COSTAS PENA LAURA0394670356 33.5850 33.58
33.58

ADLICEO2000GONZALEZ VAZQUEZ IRIA0492047937 34.1550 34.15
34.15

POR-MIÑA1999DARRIBA VILANOVA ANDREA0342788828 34.2350 34.23
34.23

CNFERRO1994ROMERO CARREY REBECA0327177379 34.2450 34.24
34.24

NPONTEA1999JIMENEZ MARIÑO MENCIA03558727110 34.4050 34.40
34.40

CMARINA1997FREIRE EVIA ROCIO03272515511 34.9750 34.97
34.97

ARTEIXO1998BECERRA MARTIN LAURA05415626312 35.7250 35.72
35.72

CNFERRO2000MERA DOPICO SANDRA99112434813 36.1250 36.12
36.12

NCORUÑA1999FERNANDEZ OLVEIRA ANTIA05415664214 36.5150 36.51
36.51

CNXOVE1999RODRIGUEZ FIDALGO YOLANDA03559217415 37.1250 37.12
37.12

ARTEIXO1999FREIRE LOPEZ ANA04919981716 37.8450 37.84
37.84

ADLICEO2000GARCIA SALADA LUCIA04920629717 37.9450 37.94
37.94

NCORUÑA2001SENDINO GESTOSO CARME04811584618 38.9650 38.96
38.96

CARBALL1998CARNOTA FANDIÑO REBECA05415401719 39.2850 39.28
39.28

CNSALNES1998PARRACHO MARTINEZ TAMARA03548952220 39.9650 39.96
39.96

NCORUÑA2000CORRAL BLASCO ANDREA05415242921 40.0450 40.04
40.04

NCORUÑA2001VEIGA RODRIGUEZ AMANDA05412977722 48.5750 48.57
48.57

CIDSANTI1995FERNANDEZ MENDEZ ALICIA045907247 BAJ

NPONTEA2000REPRESAS SAAVEDRA ERIKA035579458 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201312:53:31Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.14-5 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

15 - 100 Libre MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

CNFERRO1988GARCIA SOTO MARCOS0326984471 50.7650 24.35
24.35

100 50.76
26.41

CMARINA1987SUAREZ VILELA LUIS MANUEL0327128152 53.5850 25.79
25.79

100 53.58
27.79

RIVEIRA1989GONZALEZ LOMBA SERGIO0154918093 54.7650 26.65
26.65

100 54.76
28.11

CIDSANTI1995LATA RIOS DAVID0460946564 55.0050 26.69
26.69

100 55.00
28.31

CIDSANTI1998PASSARETTI PEREIRA ALEJANDRO0459556155 55.1850 26.56
26.56

100 55.18
28.62

GALAICO1991GULIAS PARGA BORJA0774135026 55.2650 25.68
25.68

100 55.26
29.58

CARBALL1992MARTINEZ ROMAR DIEGO0458724187 55.5350 26.85
26.85

100 55.53
28.68

GALAICO1992FERNANDEZ NIETO CRISTIAN0774045248 55.5550 27.10
27.10

100 55.55
28.45

GALAICO1994GARRIDO CASTAÑAL MIGUEL ANGEL0348799949 55.8350 26.50
26.50

100 55.83
29.33

NCORUÑA1996VAZQUEZ RODRIGUEZ PABLO05413055210 56.4850 27.10
27.10

100 56.48
29.38

POURENSE1995QUIROGA RAMOS ECEQUIEL04514126411 56.6450 26.73
26.73

100 56.64
29.91

ARTEIXO1996SANJORGE NODAR FRANCISCO05415277512 56.9550 27.43
27.43

100 56.95
29.52

NCORUÑA1995UZAL VEIGA DANIEL04811283813 57.0650 27.68
27.68

100 57.06
29.38

NPONTEA1998COSTA FERNANDEZ LUCAS03558632714 57.0850 27.70
27.70

100 57.08
29.38

CIDSANTI1996SUAREZ DAPENA DANIEL04409180015 57.6750 28.56
28.56

100 57.67
29.11

CNXOVE1997OROL TALLON PABLO03559160616 57.9650 27.79
27.79

100 57.96
30.17

GALAICO1996GONZALEZ GARCIA ANDRE07746435517 58.0550 28.35
28.35

100 58.05
29.70

POR-MIÑA1994BALBOA BLANCO IVAN03355728518 58.3250 27.83
27.83

100 58.32
30.49

RIVEIRA1997BRION SAMPEDRO CARLOS05348582919 58.6250 28.50
28.50

100 58.62
30.12

POURENSE1998RODRIGUEZ PARADELA MARTIN04514010420 1:00.0850 29.06
29.06

100 1:00.08
31.02

CNFERRO1996MIER MOURIÑO BRANDAN03271446421 1:04.0250 29.54
29.54

100 1:04.02
34.48

CNFERRO1996MERA DOPICO RUBEN032719367 DES

CNFERRO1993DEL RIO REGUEIRA MARCOS047388996 BAJ

CMARINA1998GARCIA-CIAÑO TREVIÑO BRUNO032729532 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201312:58:18Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.15-1 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

16 - 100 Libre FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

ADLICEO1998BALAYO CAAMAÑO MARIA0474351371 59.9850 29.11
29.11

100 59.98
30.87

CIDSANTI1992SEOANE VIAÑO IRIA0458735762 1:00.8650 29.67
29.67

100 1:00.86
31.19

POR-MIÑA1998FREIJE TORNEIRO AROA0342849473 1:00.8850 29.28
29.28

100 1:00.88
31.60

RIVEIRA2000OTERO PEREZ CLARA0537995654 1:01.2750 29.58
29.58

100 1:01.27
31.69

POR-MIÑA1999SAINZ DE LA MAZA RIVAS CRISTIN0342852285 1:02.7450 30.51
30.51

100 1:02.74
32.23

ARTEIXO1996NAYA MATO VIRGINIA0793401296 1:02.7950 30.04
30.04

100 1:02.79
32.75

CIDSANTI1993LOPEZ SOUTO ALBA0474365947 1:03.2150 30.80
30.80

100 1:03.21
32.41

CNFERRO1999MASSA TEIJEIRO ELENA0327238208 1:03.7150 30.77
30.77

100 1:03.71
32.94

ADLICEO2001TORAL PAZOS ANTONIA VICTORIA0493300539 1:03.7350 30.87
30.87

100 1:03.73
32.86

POURENSE1997BALSA PEREZ LAURA NEREA04448499210 1:04.0350 30.73
30.73

100 1:04.03
33.30

CARBALL1984BARBEITO DOMINGUEZ MARTA03281830411 1:04.0550 31.16
31.16

100 1:04.05
32.89

RCNVIGO1999PUGA DIAZ NATALIA03946542712 1:04.2050 30.85
30.85

100 1:04.20
33.35

POURENSE1999GOMEZ NOVOA UXIA04465612213 1:04.8650 31.83
31.83

100 1:04.86
33.03

CIDSANTI1999PAZOS SUAREZ PAULA04940098114 1:04.9350 30.92
30.92

100 1:04.93
34.01

GALAICO1997OTERO MARTINEZ CLARA05361053215 1:05.5050 31.51
31.51

100 1:05.50
33.99

CDELMAR1998VEIGA SOUTO ANA05412755916 1:05.5250 31.49
31.49

100 1:05.52
34.03

NCORUÑA1999GARCIA LAMELA AIDA05415426517 1:05.8550 31.82
31.82

100 1:05.85
34.03

CDELMAR1999ABELEIRA ALVAREZ RAQUEL04811592218 1:06.2350 32.20
32.20

100 1:06.23
34.03

GALAICO1998GARCIA MIGUEZ ROSALIA07754540219 1:07.0650 32.39
32.39

100 1:07.06
34.67

NPONTEA2001IBAÑEZ CARRERA SARA03558756420 1:07.4050 33.10
33.10

100 1:07.40
34.30

CMARINA1997FREIRE EVIA ROCIO03272515521 1:08.6550 32.52
32.52

100 1:08.65
36.13

CMARINA1998ARDAO SUAREZ RAQUEL03272032822 1:09.0250 32.95
32.95

100 1:09.02
36.07

GALAICO1990GARCIA MARIN CRISTINA044088130 BAJ

ADLICEO1996VAZQUEZ CASTIÑEIRA MARIA ANTON054128928 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201313:05:26Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.16-1 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

17 - 200 Libre MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

RIVEIRA1996DAVILA LUSTRES MANUEL0537983011 1:54.5750 27.63
27.63

100 56.90
29.27

150 1:26.03
29.13

200 1:54.57
28.54

CIDSANTI1995ALONSO GATO OSCAR0458624192 1:54.6850 27.93
27.93

100 57.24
29.31

150 1:26.73
29.49

200 1:54.68
27.95

CIDSANTI1995LATA RIOS DAVID0460946563 1:57.1750 27.90
27.90

100 57.10
29.20

150 1:26.72
29.62

200 1:57.17
30.45

C.F. VILACON1995COSTA JOAO0000150884 1:57.2250 27.72
27.72

100 58.13
30.41

150 1:28.32
30.19

200 1:57.22
28.90

C.F. VILACON1995BESSA PEDRO0000186565 1:57.3450 27.48
27.48

100 57.45
29.97

150 1:27.99
30.54

200 1:57.34
29.35

GALAICO1992LORENZO SOTO IAGO0531828106 1:58.0550 27.00
27.00

100 55.80
28.80

150 1:25.86
30.06

200 1:58.05
32.19

C.F. VILACON1997MORIM RUBEN0001079357 2:00.6950 28.62
28.62

100 58.94
30.32

150 1:30.15
31.21

200 2:00.69
30.54

CIDSANTI1998PASSARETTI PEREIRA ALEJANDRO0459556158 2:01.7750 28.42
28.42

100 58.84
30.42

150 1:30.53
31.69

200 2:01.77
31.24

NPONTEA1998COSTA FERNANDEZ LUCAS0355863279 2:02.8350 29.45
29.45

100 1:32.23
:02.78

150 2:02.88
30.65

200 2:02.83
0.00

ADLICEO1997CARNEIRO VIQUEIRA AITOR05412736710 2:03.6750 29.15
29.15

100 1:00.76
31.61

150 1:32.70
31.94

200 2:03.67
30.97

CNXOVE1997OROL TALLON PABLO03559160611 2:04.8650 29.13
29.13

100 1:01.00
31.87

150 1:32.96
31.96

200 2:04.86
31.90

RIVEIRA1999TOME SANLES MANUEL05379827612 2:05.2250 29.57
29.57

100 1:01.32
31.75

150 1:33.85
32.53

200 2:05.22
31.37

C.F. VILACON1995VIEIRA DANIEL00010241213 2:05.4350 29.09
29.09

100 1:01.24
32.15

150 1:33.07
31.83

200 2:05.43
32.36

POURENSE1997PIMENTEL PEREZ MIGUEL04465934014 2:06.5050 29.55
29.55

100 1:01.17
31.62

150 1:33.93
32.76

200 2:06.50
32.57

ARTEIXO1996SANJORGE NODAR FRANCISCO05415277515 2:07.8950 28.97
28.97

100 1:00.37
31.40

150 1:33.70
33.33

200 2:07.89
34.19

C.F. VILACON1988CARVALHO IGOR000023057 NP

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201317:17:46Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.17-2 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

18 - 200 Libre FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

RIVEIRA1996VILAS VIDAL MARIA0534871551 2:02.2050 29.07
29.07

100 59.75
30.68

150 1:31.10
31.35

200 2:02.20
31.10

C.F. VILACON1993MONTEIRO ANA CATARINA0000243202 2:05.2250 29.61
29.61

100 1:00.94
31.33

150 1:33.27
32.33

200 2:05.22
31.95

GALAICO1998GOYANES GARCIA PAULA0394695843 2:10.0350 30.90
30.90

100 1:04.31
33.41

150 1:37.61
33.30

200 2:10.03
32.42

POR-MIÑA1998FREIJE TORNEIRO AROA0342849474 2:11.4250 30.66
30.66

100 1:04.21
33.55

150 1:37.93
33.72

200 2:11.42
33.49

NCORUÑA1997GONZALEZ EIROA IRENE0473863215 2:11.9450 30.99
30.99

100 1:04.39
33.40

150 1:38.43
34.04

200 2:11.94
33.51

C.F. VILACON1997FERNANDES MARIA JOAO0001020926 2:12.5150 31.77
31.77

100 1:06.20
34.43

150 1:39.77
33.57

200 2:12.51
32.74

GALAICO1991MONTES PEREZ LAURA PAOLA0394982437 2:12.9650 31.19
31.19

100 1:04.74
33.55

150 1:38.85
34.11

200 2:12.96
34.11

ADLICEO1998ABELEDO AREAL PAULA0541528138 2:13.1850 31.12
31.12

100 1:05.10
33.98

150 1:39.74
34.64

200 2:13.18
33.44

RCNVIGO1999PUGA DIAZ NATALIA0394654279 2:13.8950 31.70
31.70

100 1:06.28
34.58

150 1:40.50
34.22

200 2:13.89
33.39

CIDSANTI1993LOPEZ SOUTO ALBA04743659410 2:14.1650 31.78
31.78

100 1:05.98
34.20

150 1:40.13
34.15

200 2:14.16
34.03

RIVEIRA2000OTERO PEREZ CLARA05379956511 2:15.4950 31.58
31.58

100 1:06.13
34.55

150 1:41.49
35.36

200 2:15.49
34.00

ADLICEO2001TORAL PAZOS ANTONIA VICTORIA04933005312 2:16.5650 31.94
31.94

100 1:06.04
34.10

150 1:41.22
35.18

200 2:16.56
35.34

CIDSANTI1992SEOANE VIAÑO IRIA04587357613 2:18.7750 31.64
31.64

100 1:06.76
35.12

150 1:42.86
36.10

200 2:18.77
35.91

POURENSE1998ALVAREZ GONZALEZ CLAUDIA04514185114 2:19.6750 33.71
33.71

100 1:08.87
35.16

150 1:44.15
35.28

200 2:19.67
35.52

POR-MIÑA1998MARTINEZ GRANDIO CLARA MARIA03356002815 2:24.2150 33.84
33.84

100 1:09.74
35.90

150 1:46.75
37.01

200 2:24.21
37.46

CNFERRO1994SANCHEZ PALACIOS FATIMA03270884216 2:32.7050 34.26
34.26

100 1:12.63
38.37

150 1:52.65
40.02

200 2:32.70
40.05

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201317:20:53Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.18-2 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

19 - 100 Estilos MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

C.F. VILACON1993RAMOS DIOGO0000153171 1:01.0150 27.71
27.71

100 1:01.01
33.30

C.F. VILACON1996SILVA PAULO ANDRE0001051982 1:01.5350 28.43
28.43

100 1:01.53
33.10

NTNARON1994GRACIA CARBAJO MIGUEL0327148123 1:02.0350 29.12
29.12

100 1:02.03
32.91

ARTEIXO1985DIEZ CASADO HECTOR0712682884 1:03.7750 28.81
28.81

100 1:03.77
34.96

CARBALL1994GARCIA DOPORTO DIEGO0474030775 1:04.0050 29.64
29.64

100 1:04.00
34.36

NPONTEA1991VAZQUEZ ENES BREOGAN ARTUR0348762076 1:04.1750 30.05
30.05

100 1:04.17
34.12

CIDSANTI1996COSTA PENA ANDRES0459097627 1:04.8550 29.58
29.58

100 1:04.85
35.27

CARBALL1994MUIÑO ALONSO ANTON0473710928 1:05.5950 29.97
29.97

100 1:05.59
35.62

CNSALNES1998COSTA AMIL SERGIO0356011009 1:05.9250 31.32
31.32

100 1:05.92
34.60

USC1996QUINTANS MOSQUERA MANUEL04590545510 1:06.2050 31.55
31.55

100 1:06.20
34.65

NCORUÑA1995UZAL VEIGA DANIEL04811283811 1:06.2450 30.27
30.27

100 1:06.24
35.97

CNSALNES1993TRIGO CASTRO  CARLOS03548746512 1:07.5550 31.84
31.84

100 1:07.55
35.71

CDELMAR2000FERNANDEZ GOMEZ VICTOR ISMAEL04947321813 1:07.9750 32.11
32.11

100 1:07.97
35.86

NCORUÑA1995FERNANDEZ OLVEIRA JACOBO05415664114 1:08.4050 31.58
31.58

100 1:08.40
36.82

ARTEIXO1999PAZ SOAGE VICTOR05330864015 1:09.3250 31.89
31.89

100 1:09.32
37.43

CNSALNES1994DOMINGUEZ PEREZ LUIS07741746416 1:09.8050 31.48
31.48

100 1:09.80
38.32

NPONTEA1997PINO LORENZO ANXO07700914717 1:12.3950 34.23
34.23

100 1:12.39
38.16

CMARINA1997OTERO BERMUDEZ ANTON03272081818 1:14.3550 34.47
34.47

100 1:14.35
39.88

CDELMAR2000ORDUNA SOUTO JAVIER04811761519 1:16.5250 35.80
35.80

100 1:16.52
40.72

NCORUÑA1999CARRO SANCHEZ XOAN04947167820 1:18.2050 37.93
37.93

100 1:18.20
40.27

NCORUÑA1999LOPEZ GOY WALDO05412745821 1:19.0050 38.21
38.21

100 1:19.00
40.79

CIDSANTI1996SUAREZ DAPENA DANIEL044091800 DES

CNFERRO1993DEL RIO REGUEIRA MARCOS047388996 BAJ

CARBALL1981ALVAREZ ESMORIS MIGUEL ANGEL047352070 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201317:28:50Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.19-1 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

20 - 100 Estilos FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

NCORUÑA1991MARTINEZ CANOSA RAQUEL0793406091 1:04.5450 30.23
30.23

100 1:04.54
34.31

CDELMAR1999GARCIA GARAY MACARENA0474377752 1:07.4250 31.84
31.84

100 1:07.42
35.58

C.F. VILACON1996GOMES ANA FILIPA0001073763 1:08.6250 30.97
30.97

100 1:08.62
37.65

CNFERRO1996LOPEZ SANMARTIN NEREA0327244734 1:09.3450 32.13
32.13

100 1:09.34
37.21

NTNARON1997FERNANDEZ TEIJIDO RAQUEL0327119675 1:11.1950 32.38
32.38

100 1:11.19
38.81

C.F. VILACON1998VASCONCELOS BEATRIZ0001079346 1:11.6950 34.10
34.10

100 1:11.69
37.59

POURENSE1998OBAYA ALVAREZ ANA KARINA0451483267 1:12.4050 34.41
34.41

100 1:12.40
37.99

NTNARON1995JIMENEZ LOPEZ ALBA0327140228 1:16.2850 33.87
33.87

100 1:16.28
42.41

CMARINA2001PEREIRA FERY MARTA0327215969 1:16.3450 35.69
35.69

100 1:16.34
40.65

NCORUÑA1999FERNANDEZ OLVEIRA ANTIA05415664210 1:16.6850 35.23
35.23

100 1:16.68
41.45

GALAICO1997GOMEZ CORTES CARMEN07746501011 1:17.5550 36.70
36.70

100 1:17.55
40.85

ARTEIXO2000ESPAÑA FEAL UXIA05415016512 1:18.0750 36.12
36.12

100 1:18.07
41.95

CIDSANTI1998ALONSO GATO MARIA04596069913 1:19.4350 36.58
36.58

100 1:19.43
42.85

ADLICEO2001BLAS RODRIGUEZ SOFIA04743616314 1:20.4050 36.92
36.92

100 1:20.40
43.48

ADLICEO2001NAVEIRO SANCHO SARA05415870915 1:20.7450 38.32
38.32

100 1:20.74
42.42

CDELMAR2000ANIDO CRIADO ALBA04920851116 1:20.8950 36.43
36.43

100 1:20.89
44.46

CNXOVE2000TEJEIRA LOPEZ SARA03559158817 1:23.2650 38.31
38.31

100 1:23.26
44.95

NCORUÑA2001SENDINO GESTOSO CARME04811584618 1:23.8450 39.76
39.76

100 1:23.84
44.08

CIDSANTI1998PIÑEIRO GARCIA LIA04609615719 1:24.7350 40.09
40.09

100 1:24.73
44.64

CNXOVE1999CORDIDO REQUEJO SARA03562235520 1:37.4850 48.54
48.54

100 1:37.48
48.94

RIVEIRA1995GONZALEZ MARIÑ0 ANDREA053796644 DES

CIDSANTI1995PEREZ GARCIA ESTEFANIA045954778 BAJ

NTNARON1999CASTRO FORMOSO CARLA032720064 BAJ

CNXOVE1999MOSQUERA FERNANDEZ ANGELA035590824 NP

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201317:37:43Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.20-1 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

21 - 200 Braza MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

NPONTEA1996GANDARA DIEZ ADRIAN0355868561 2:18.6150 31.22
31.22

100 1:06.52
35.30

150 200 2:18.61
:18.61

POURENSE1987TABOADA VILA ALBERTO0458623022 2:21.9550 32.89
32.89

100 1:08.87
35.98

150 200 2:21.95
:21.95

POURENSE1992CIURANA ROCA MARC0399325203 2:23.2650 32.64
32.64

100 1:08.60
35.96

150 200 2:23.26
:23.26

NPONTEA1996CARRERA COSTAS MARTIN0348792414 2:28.1650 34.17
34.17

100 1:11.69
37.52

150 200 2:28.16
:28.16

C.F. VILACON1997RAMOS FILIPE0001051975 2:28.7750 33.36
33.36

100 1:11.14
37.78

150 200 2:28.77
:28.77

RIVEIRA1990ALVES RIVAS CARLOS0534868716 2:29.2050 33.51
33.51

100 1:11.38
37.87

150 200 2:29.20
:29.20

RIVEIRA1998RIVEIRO FIDALGO HUGO0788088207 2:30.5150 34.25
34.25

100 1:12.28
38.03

150 200 2:30.51
:30.51

C.F. VILACON1993RAMOS DIOGO0000153178 2:32.3650 34.30
34.30

100 1:14.04
39.74

150 200 2:32.36
:32.36

CNFERRO1987PEREZ LOPEZ RAMON0327119109 2:33.2850 34.72
34.72

100 1:13.64
38.92

150 200 2:33.28
:33.28

POURENSE1994SABUZ FORNEIRO MARTIN04466046310 2:33.7150 34.55
34.55

100 1:13.68
39.13

150 200 2:33.71
:33.71

CNFERRO1991CENDAN RIVEIROS BRAIS03271294711 2:35.1650 35.45
35.45

100 1:15.16
39.71

150 200 2:35.16
:35.16

CDELMAR1999BOTANA PEDREIRA ALEJANDRO04967686112 2:36.6650 35.88
35.88

100 1:15.95
40.07

150 200 2:36.66
:36.66

NPONTEA1997BOUZA PADRON ADRIAN03558859613 2:39.2850 36.27
36.27

100 1:16.59
40.32

150 200 2:39.28
:39.28

CNFERRO1997DOPICO REY ANTON03272658414 2:41.4550 36.24
36.24

100 1:17.83
41.59

150 200 2:41.45
:41.45

CARBALL1981ALVAREZ ESMORIS MIGUEL ANGEL04735207015 2:46.4850 36.52
36.52

100 1:18.48
41.96

150 200 2:46.48
:46.48

CNFERRO1997GARCIA COUCE GUILLERMO032720175 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201318:40:35Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.21-2 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

22 - 200 Braza FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

NCORUÑA1991PEREZ FDEZ.DE CORDOBA AURORA0473886611 2:34.0250 34.76
34.76

100 1:13.26
38.50

150 200 2:34.02
:34.02

CNFERRO1996SANTALLA TRIGO LAURA0327244722 2:39.8150 36.91
36.91

100 1:18.02
41.11

150 200 2:39.81
:39.81

C.F. VILACON1998VASCONCELOS BEATRIZ0001079343 2:47.2950 38.67
38.67

100 1:21.20
42.53

150 200 2:47.29
:47.29

ADLICEO2001DE LA FUENTE FIAÑO ANE0227613974 2:47.4250 38.73
38.73

100 1:21.26
42.53

150 200 2:47.42
:47.42

NCORUÑA1999VEIGA RODRIGUEZ ROSALIA0541297765 2:50.2450 39.54
39.54

100 1:23.68
44.14

150 200 2:50.24
:50.24

CDELMAR1996VEIGA SOUTO MARIA0541275586 2:50.6350 38.19
38.19

100 1:20.95
42.76

150 200 2:50.63
:50.63

CMARINA2001MANEIROS MAURIZ PAULA0327181787 2:51.2750 38.80
38.80

100 1:21.56
42.76

150 200 2:51.27
:51.27

POR-MIÑA1999VILLAMIL FERNANDEZ ANDREA0342808088 2:51.5250 38.74
38.74

100 1:22.26
43.52

150 200 2:51.52
:51.52

ARTEIXO2000GOMEZ MESIAS ALBA0481170109 2:51.6650 39.02
39.02

100 1:22.49
43.47

150 200 2:51.66
:51.66

C.F. VILACON1998GRAÇA ANA RITA00011132110 2:51.8150 38.91
38.91

100 1:22.06
43.15

150 200 2:51.81
:51.81

RCNVIGO1998FIGUEROA POUSA MARIA03946302711 2:51.9850 39.13
39.13

100 1:23.38
44.25

150 200 2:51.98
:51.98

GALAICO1997ARANGUREN ABEIGON ITZIAR07740951212 2:53.7050 40.13
40.13

100 1:24.12
43.99

150 200 2:53.70
:53.70

POURENSE1998SABUZ FORNEIRO ANDREA04466046213 2:57.8150 40.66
40.66

100 1:25.79
45.13

150 200 2:57.81
:57.81

NPONTEA1998RODRIGUEZ DA SILVA IRIA03558868514 2:58.3350 40.65
40.65

100 1:25.97
45.32

150 200 2:58.33
:58.33

POR-MIÑA2000VAZQUEZ PRADO MARIA03429171815 2:58.7650 40.78
40.78

100 1:26.25
45.47

150 200 2:58.76
:58.76

RIVEIRA1999PARDO PEREZ LAURA03562995816 3:03.6150 40.78
40.78

100 1:27.28
46.50

150 200 3:03.61
:03.61

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201318:33:58Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.22-2 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

23 - 100 Costas MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

C.F. VILACON1996SILVA PAULO ANDRE0001051981 1:00.2450 28.90
28.90

100 1:00.24
31.34

POURENSE1994BLANCO PEREZ ADRIAN0451415842 1:01.4750 29.60
29.60

100 1:01.47
31.87

ADLICEO1997BALAYO SANDE DIEGO0492052693 1:02.1950 29.98
29.98

100 1:02.19
32.21

ADLICEO1998LUACES CALVIN ANTON0473876264 1:04.5850 31.15
31.15

100 1:04.58
33.43

CMARINA1998VILASANCHEZ VILAR JAVIER0327187215 1:04.8250 31.30
31.30

100 1:04.82
33.52

C.F. VILACON1995VIEIRA DANIEL0001024126 1:04.8650 31.96
31.96

100 1:04.86
32.90

GALAICO1993SOTO MARTINEZ GUILLERMO0774121777 1:05.2450 31.29
31.29

100 1:05.24
33.95

GALAICO1996GONZALEZ GARCIA ANDRE0774643558 1:05.3650 31.80
31.80

100 1:05.36
33.56

NCORUÑA1999SANCHEZ TABOADA JORGE0481189639 1:07.0250 32.42
32.42

100 1:07.02
34.60

RIVEIRA1998NOVO BELLO MANUEL05379624110 1:07.1050 32.82
32.82

100 1:07.10
34.28

ARTEIXO1996SUAREZ COSTA LUIS05800052811 1:07.1850 32.90
32.90

100 1:07.18
34.28

POURENSE1999GARCIA OTERO MARCOS07673517112 1:07.5250 33.50
33.50

100 1:07.52
34.02

CDELMAR1999FERNANDEZ COTELO DANIEL04920397213 1:07.6650 33.39
33.39

100 1:07.66
34.27

CNFERRO1996MERA DOPICO RUBEN03271936714 1:08.1650 32.65
32.65

100 1:08.16
35.51

CDELMAR1999CAÑETE VAZQUEZ MARTIN04920185815 1:08.2750 33.61
33.61

100 1:08.27
34.66

CDELMAR2000FERNANDEZ GOMEZ VICTOR ISMAEL04947321816 1:08.5250 33.83
33.83

100 1:08.52
34.69

ADLICEO2000ARES BARRAL ANTON05412809517 1:09.0750 33.29
33.29

100 1:09.07
35.78

ARTEIXO1999POSE FERNANDEZ SERGIO05800086118 1:09.8850 33.97
33.97

100 1:09.88
35.91

RCNVIGO1997HERVES PARDAVILA DAVID05319934519 1:11.0450 34.10
34.10

100 1:11.04
36.94

ARTEIXO1997ANDRADE ALVAREZ OMAR049331831 BAJ

CNFERRO1997MONATO CORDERO SERGIO032720803 BAJ

CIDSANTI1997SANCHEZ PINTOS ADRIAN078811462 BAJ

CMARINA1998GARCIA-CIAÑO TREVIÑO BRUNO032729532 BAJ

C.F. VILACON1988CARVALHO IGOR000023057 NP

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201318:45:44Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.23-1 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

24 - 100 Costas FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

C.F. VILACON1993MONTEIRO ANA CATARINA0000243201 1:04.8250 31.42
31.42

100 1:04.82
33.40

GALAICO1998GOYANES GARCIA PAULA0394695842 1:07.6950 33.45
33.45

100 1:07.69
34.24

GALAICO1991GARCIA PARDAVILA IRIA0447336003 1:09.4950 33.59
33.59

100 1:09.49
35.90

NCORUÑA1997BALAYO CAAMAÑO ANDREA0474351364 1:09.7450 34.16
34.16

100 1:09.74
35.58

POR-MIÑA1999PIROSCIA PONTIDE CARLA0335523855 1:09.8150 33.99
33.99

100 1:09.81
35.82

CNFERRO1999MASSA TEIJEIRO ELENA0327238206 1:11.3150 34.72
34.72

100 1:11.31
36.59

C.F. VILACON1997FERNANDES MARIA JOAO0001020927 1:11.7250 34.13
34.13

100 1:11.72
37.59

CDELMAR1999VILLALTA VAZQUEZ MARIA0481162268 1:12.1050 34.29
34.29

100 1:12.10
37.81

NTNARON1999CASTRO FORMOSO CARLA0327200649 1:12.1750 34.78
34.78

100 1:12.17
37.39

RCNVIGO1999COSTAS PENA LAURA03946703510 1:12.3750 34.31
34.31

100 1:12.37
38.06

CNFERRO1994CERNADAS CALVO LAURA MARIA03271594811 1:12.5950 34.99
34.99

100 1:12.59
37.60

ADLICEO2000GONZALEZ VAZQUEZ IRIA04920479312 1:12.6750 35.29
35.29

100 1:12.67
37.38

NPONTEA2001IBAÑEZ CARRERA SARA03558756413 1:13.0150 35.56
35.56

100 1:13.01
37.45

NPONTEA2001FERNANDEZ PARDO IRENE03558882214 1:13.6550 35.71
35.71

100 1:13.65
37.94

POR-MIÑA1999DARRIBA VILANOVA ANDREA03427888215 1:13.8850 35.49
35.49

100 1:13.88
38.39

POURENSE1998VELEZ MELLADO MARA04514772916 1:13.9450 36.32
36.32

100 1:13.94
37.62

RCNVIGO1999PUGA DIAZ NATALIA03946542717 1:14.1950 35.43
35.43

100 1:14.19
38.76

ARTEIXO1994FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA07934454118 1:14.4750 35.24
35.24

100 1:14.47
39.23

GALAICO1997FERNANDEZ NIETO SARA07742278619 1:15.6150 36.94
36.94

100 1:15.61
38.67

CNSALNES1998TRIGO CASTRO MIRIAN03560035420 1:15.8850 36.91
36.91

100 1:15.88
38.97

CIDSANTI1995FERNANDEZ MENDEZ ALICIA045907247 BAJ

CNFERRO1994ROMERO CARREY REBECA032717737 BAJ

RCNVIGO2000SOLER LOMBA ROSALIA015492989 BAJ

GALAICO1997GOLOBARDAS RIVAS AINHOA077412731 NP

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201318:55:06Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.24-1 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

25 - 400 Estilos MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

POURENSE1995GONZALEZ RODRIGUEZ BORJA0444974671 4:42.49

50 100 150 200 250 300 350 400 4:42.49
:42.49

C.F. VILACONDE1995COSTA JOAO0000150882 4:42.99

50 100 150 200 250 300 350 400 4:42.99
:42.99

C.F. VILACONDE1995BESSA PEDRO0000186563 4:47.08

50 100 150 200 250 300 350 400 4:47.08
:47.08

RIVEIRA1998RIVEIRO FIDALGO HUGO0788088204 4:49.38

50 100 150 200 250 300 350 400 4:49.38
:49.38

ADLICEO1997CARNEIRO VIQUEIRA AITOR0541273675 4:50.21

50 100 150 200 250 300 350 400 4:50.21
:50.21

CDELMAR1997CASTRO VARELA RAUL0481162276 5:03.80

50 100 150 200 250 300 350 400 5:03.80
:03.80

NCORUÑA1998WEST ALVAREZ LUCAS0496752597 5:11.11

50 100 150 200 250 300 350 400 5:11.11
:11.11

CIDSANTI1997ASTRAY GOMEZ SAUL045959172 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201318:59:34Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.25-4 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

26 - 400 Estilos FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

RIVEIRA1996VILAS VIDAL MARIA0534871551 4:42.02

50 100 150 200 250 300 350 400 4:42.02
:42.02

POURENSE1993PIMENTEL PEREZ LAURA0446593392 5:03.54

50 100 150 200 250 300 350 400 5:03.54
:03.54

POURENSE1996SANTISO PRADO ANA MARIA0446593813 5:10.70

50 100 150 200 250 300 350 400 5:10.70
:10.70

ADLICEO1998ABELEDO AREAL PAULA0541528134 5:14.06

50 100 150 200 250 300 350 400 5:14.06
:14.06

GALAICO1999GOMEZ CORTES LARA0774649985 5:19.20

50 100 150 200 250 300 350 400 5:19.20
:19.20

RCNVIGO2000SEOANE BAHILLO SARA0394596216 5:36.35

50 100 150 200 250 300 350 400 5:36.35
:36.35

ADLICEO2000PEREZ-ROCA GARCIA BELEN0541283037 5:40.13

50 100 150 200 250 300 350 400 5:40.13
:40.13

ADLICEO1998DE LA FUENTE FIAÑO NAROA022761396 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201318:57:49Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.26-4 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

27 - 50 Braza MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

NPONTEA1996GANDARA DIEZ ADRIAN0355868561 30.4150 30.41
30.41

RIVEIRA1990ALVES RIVAS CARLOS0534868712 31.5150 31.51
31.51

C.F. VILACON1993RAMOS DIOGO0000153173 31.6550 31.65
31.65

GALAICO1991ABAL MOURIÑO DIEGO0531163694 32.1350 32.13
32.13

CNFERRO1991CENDAN RIVEIROS BRAIS0327129475 32.1850 32.18
32.18

POURENSE1994SABUZ FORNEIRO MARTIN0446604636 32.2350 32.23
32.23

NPONTEA1991VAZQUEZ ENES BREOGAN ARTUR0348762077 32.4050 32.40
32.40

C.F. VILACON1997RAMOS FILIPE0001051978 32.6650 32.66
32.66

POR-MIÑA1995PEDROUZO ARES MIGUEL0342835219 32.8550 32.85
32.85

CNFERRO1987PEREZ LOPEZ RAMON03271191010 32.9650 32.96
32.96

C.F. VILACON1996SILVA PAULO ANDRE00010519811 33.3650 33.36
33.36

USC1996QUINTANS MOSQUERA MANUEL04590545512 33.4850 33.48
33.48

ARTEIXO1995CEDEIRA VAZQUEZ MARTIN05412874313 33.7150 33.71
33.71

CMARINA1997VELO RODRIGUEZ ANGEL03272053514 34.0550 34.05
34.05

CNSALNES1998COSTA AMIL SERGIO03560110015 34.1050 34.10
34.10

CMARINA1989BORREIROS LOPEZ ALVARO03271035216 34.3750 34.37
34.37

ARTEIXO1979BAIZ ROCA GABRIEL00371282317 34.6150 34.61
34.61

RIVEIRA1998PRADA RODRIGUEZ MARCOS05379827418 35.6650 35.66
35.66

ADLICEO1998GERPE ROODRIGUEZ FRANCISCO JOS04743867019 35.7050 35.70
35.70

NPONTEA1997PINO LORENZO ANXO07700914720 36.0850 36.08
36.08

CDELMAR2000FERNANDEZ GOMEZ VICTOR ISMAEL04947321821 36.8250 36.82
36.82

CDELMAR1999FERNANDEZ COTELO DANIEL04920397222 36.8350 36.83
36.83

CNXOVE1998GOMEZ QUELLE DANIEL03559169523 40.6350 40.63
40.63

ADLICEO2000BRAVO CUENCA PABLO054153790 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201319:06:48Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.27-5 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

28 - 50 Braza FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

NCORUÑA1991PEREZ FDEZ.DE CORDOBA AURORA0473886611 33.6350 33.63
33.63

CNFERRO1996SANTALLA TRIGO LAURA0327244722 34.5150 34.51
34.51

C.F. VILACON1996GOMES ANA FILIPA0001073763 35.3750 35.37
35.37

ARTEIXO1990CRESPO GONZALEZ MIRIAM0774038454 36.3150 36.31
36.31

C.F. VILACON1998GRAÇA ANA RITA0001113215 36.8150 36.81
36.81

C.F. VILACON1998VASCONCELOS BEATRIZ0001079346 38.0750 38.07
38.07

CIDSANTI1999PIÑOL RODRIGUEZ NURIA0477484857 38.0850 38.08
38.08

RCNVIGO2001BARBIER URCULLU MARIA0730210608 38.2450 38.24
38.24

RCNVIGO1998FIGUEROA POUSA MARIA0394630279 38.8050 38.80
38.80

CIDSANTI1999BLAITEAU MARGOT APPOLINE00304672810 38.9350 38.93
38.93

NPONTEA1998RODRIGUEZ DA SILVA IRIA03558868511 39.0150 39.01
39.01

NTNARON1995JIMENEZ LOPEZ ALBA03271402212 39.1850 39.18
39.18

RIVEIRA1999PARDO PEREZ LAURA03562995813 39.3250 39.32
39.32

NCORUÑA2001IGLESIAS LOPEZ MARIA05800007814 39.5950 39.59
39.59

ADLICEO2001OTERO FERNANDEZ ANDREA04811855715 39.7050 39.70
39.70

CDELMAR1999GARCIA GOMEZ GABRIELA04933216416 40.2650 40.26
40.26

CIDSANTI1999SANABRIA GAGO MARTA04586146917 40.3850 40.38
40.38

ARTEIXO2000VELO FUENTES MELINA05415575718 42.3950 42.39
42.39

RIVEIRA1995GONZALEZ MARIÑ0 ANDREA05379664419 42.4750 42.47
42.47

CMARINA2001FREIRE EVIA MARIA03272515420 42.7550 42.75
42.75

ADLICEO1996VAZQUEZ CASTIÑEIRA MARIA ANTON054128928 BAJ

CIDSANTI1993SANABRIA GAGO ANA044832611 BAJ

CIDSANTI1995PEREZ GARCIA ESTEFANIA045954778 BAJ

CIDSANTI1998NOYA VAZQUEZ CRISTINA045954670 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201319:16:44Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.28-5 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

29 - 100 Bolboreta MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

CNFERRO1988GARCIA SOTO MARCOS0326984471 55.6250 25.73
25.73

100 55.62
29.89

RIVEIRA1996DAVILA LUSTRES MANUEL0537983012 58.4750 27.27
27.27

100 58.47
31.20

CIDSANTI1995ALONSO GATO OSCAR0458624193 59.4450 28.07
28.07

100 59.44
31.37

NCORUÑA1996CAMPOS VARELA SERGIO0541274224 1:00.4550 27.99
27.99

100 1:00.45
32.46

CMARINA1987FERNANDEZ DOMINGUEZ ALBERTO0326912465 1:00.8250 28.29
28.29

100 1:00.82
32.53

C.F. VILACON1995BESSA PEDRO0000186566 1:01.0650 28.77
28.77

100 1:01.06
32.29

CMARINA1999MANSO FRAGA TOMAS0327170467 1:01.5850 28.80
28.80

100 1:01.58
32.78

CNFERRO1998LUQUE ROMERO NICOLAS0327112038 1:02.7050 29.48
29.48

100 1:02.70
33.22

GALAICO1992FERNANDEZ NIETO CRISTIAN0774045249 1:02.8550 29.15
29.15

100 1:02.85
33.70

NPONTEA1996COBELO REPRESAS FRANCISCO01746441210 1:03.0350 29.53
29.53

100 1:03.03
33.50

C.F. VILACON1997MORIM RUBEN00010793511 1:03.2250 29.67
29.67

100 1:03.22
33.55

GALAICO1992LORENZO SOTO IAGO05318281012 1:03.3650 29.84
29.84

100 1:03.36
33.52

CIDSANTI1996COSTA PENA ANDRES04590976213 1:03.4650 29.07
29.07

100 1:03.46
34.39

C.F. VILACON1997RAMOS FILIPE00010519714 1:03.7350 29.73
29.73

100 1:03.73
34.00

ADLICEO1999PARDO RIPOLL JULIO04743826615 1:04.1950 100 1:04.19
:04.19

POURENSE1995GONZALEZ RODRIGUEZ BORJA04449746716 1:04.4250 29.70
29.70

100 1:04.42
34.72

CARBALL1992MARTINEZ ROMAR DIEGO04587241817 1:04.5650 29.88
29.88

100 1:04.56
34.68

CNXOVE1997MIGUEZ VAZQUEZ VICTOR03488334018 1:04.6950 30.33
30.33

100 1:04.69
34.36

CNSALNES1993TRIGO CASTRO  CARLOS03548746519 1:05.8150 30.36
30.36

100 1:05.81
35.45

CIDSANTI1994FERNANDEZ GONZALEZ DIEGO035574866 BAJ

GALAICO1995MARTINEZ SERRAPIO ANXO077464431 BAJ

C.F. VILACON1988CARVALHO IGOR000023057 NP

ARTEIXO1996SANJORGE NODAR FRANCISCO054152775 NP

GALAICO1997GUIMERANS OTERO OSCAR053862604 NP

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

16/11/201319:20:21Información correcta aSW.RESULTADOS_PRUEBA.29-1 1 / 1



Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

30 - 100 Bolboreta FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

GALAICO1994GOMEZ CORTES BEATRIZ0774649971 1:01.6950 28.98
28.98

100 1:01.69
32.71

C.F. VILACON1993MONTEIRO ANA CATARINA0000243202 1:02.0350 29.26
29.26

100 1:02.03
32.77

NCORUÑA1991MARTINEZ CANOSA RAQUEL0793406093 1:03.2250 29.99
29.99

100 1:03.22
33.23

CDELMAR1999GARCIA GARAY MACARENA0474377754 1:05.9950 31.38
31.38

100 1:05.99
34.61

ADLICEO1998BALAYO CAAMAÑO MARIA0474351375 1:06.1350 30.62
30.62

100 1:06.13
35.51

NTNARON1997FERNANDEZ TEIJIDO RAQUEL0327119676 1:06.5150 31.97
31.97

100 1:06.51
34.54

CIDSANTI1995BLANCO FARIÑAS SARA0458735177 1:08.5050 31.86
31.86

100 1:08.50
36.64

NCORUÑA1999MELLA VAZQUEZ PATRICIA0474018358 1:08.8150 32.69
32.69

100 1:08.81
36.12

NCORUÑA1997GONZALEZ EIROA IRENE0473863219 1:08.9750 32.45
32.45

100 1:08.97
36.52

CDELMAR1990GARCIA SEOANE CARMEN04743427410 1:09.4150 32.23
32.23

100 1:09.41
37.18

CMARINA1999CASTRO DAFONTE SABELA03273757811 1:09.5050 32.53
32.53

100 1:09.50
36.97

NCORUÑA2000LOPEZ GOY ANA05412745912 1:10.8650 33.52
33.52

100 1:10.86
37.34

NPONTEA2001FERNANDEZ PARDO IRENE03558882213 1:11.7450 33.34
33.34

100 1:11.74
38.40

CIDSANTI1999BLANCO FARIÑAS LUCIA04587351814 1:12.7050 33.97
33.97

100 1:12.70
38.73

POR-MIÑA1999MARTIN REIJA INES03430262615 1:12.7550 33.50
33.50

100 1:12.75
39.25

NCORUÑA1999FERNANDEZ OLVEIRA ANTIA05415664216 1:13.4250 34.36
34.36

100 1:13.42
39.06

RIVEIRA1995BLANCO BERMUDEZ YAIZA05348073517 1:13.6250 34.88
34.88

100 1:13.62
38.74

CDELMAR1994RODRIGUEZ GARCIA SAMARA04743708518 1:14.0950 34.15
34.15

100 1:14.09
39.94

CNSALNES1998TRIGO CASTRO MIRIAN03560035419 1:14.2050 34.07
34.07

100 1:14.20
40.13

POURENSE1998SABUZ FORNEIRO ANDREA04466046220 1:15.2750 35.06
35.06

100 1:15.27
40.21

CDELMAR1999GALLARDO DE ARTAZA SARA04743516121 1:17.6250 36.56
36.56

100 1:17.62
41.06

POURENSE1999BLANCO PEREZ PAULA04516385322 1:19.3750 36.86
36.86

100 1:19.37
42.51

NTNARON1999CASTRO FORMOSO CARLA032720064 BAJ

GALAICO1990GARCIA MARIN CRISTINA044088130 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

31 - 50 Libre MasculinoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

CMARINA1987SUAREZ VILELA LUIS MANUEL0327128151 24.8950 24.89
24.89

NTNARON1994GRACIA CARBAJO MIGUEL0327148122 24.9950 24.99
24.99

C.F. VILACON1995COSTA JOAO0000150883 25.1450 25.14
25.14

RIVEIRA1989GONZALEZ LOMBA SERGIO0154918094 25.3050 25.30
25.30

GALAICO1991GULIAS PARGA BORJA0774135024 25.3050 25.30
25.30

GALAICO1994GARRIDO CASTAÑAL MIGUEL ANGEL0348799946 25.3550 25.35
25.35

GALAICO1991ABAL MOURIÑO DIEGO0531163697 25.4150 25.41
25.41

ARTEIXO1985DIEZ CASADO HECTOR0712682888 25.6150 25.61
25.61

RIVEIRA1986RIVEIRO POSSE ANXO0768688579 25.8750 25.87
25.87

POURENSE1994BLANCO PEREZ ADRIAN04514158410 26.1050 26.10
26.10

CIDSANTI1992MARTINEZ DE LA OSSA SAENZ J.I.05409960011 26.1450 26.14
26.14

C.F. VILACON1997MORIM RUBEN00010793512 26.2450 26.24
26.24

POURENSE1995QUIROGA RAMOS ECEQUIEL04514126413 26.3050 26.30
26.30

CIDSANTI1996SUAREZ DAPENA DANIEL04409180014 26.3350 26.33
26.33

ARTEIXO1995NAVEIRA GORROCHATEGUI TINO04743926015 26.9750 26.97
26.97

C.F. VILACON1995VIEIRA DANIEL00010241216 27.0750 27.07
27.07

CIDSANTI1992AGEITOS FERNANDEZ CARLOS04595418017 27.0950 27.09
27.09

CMARINA1989BORREIROS LOPEZ ALVARO03271035218 27.1650 27.16
27.16

CNFERRO1996MIER MOURIÑO BRANDAN03271446419 27.2050 27.20
27.20

CNFERRO1996MERA DOPICO RUBEN03271936720 27.3650 27.36
27.36

CNFERRO1998SANTALLA GARCIA DANIEL03272953321 27.3750 27.37
27.37

CMARINA1997VAZQUEZ SANESTEBAN JAVIER03272578922 27.4650 27.46
27.46

NPONTEA1996IBAÑEZ CARRERA MANUEL GABRIEL03558756323 28.1850 28.18
28.18

GALAICO1992PEREIRA IGLESIAS ERNESTO077461179 BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico
INEF BASTIAGUEIROTROFEO CIUDAD A CORUÑA, 16 NOV 2013

32 - 50 Libre FemininoRESULTADOS

16/11/2013

 RK Licencia Nombre Año Club    ResultadoT.R.

CIDSANTI1992SEOANE VIAÑO IRIA0458735761 27.8950 27.89
27.89

CNFERRO1996LOPEZ SANMARTIN NEREA0327244732 28.2150 28.21
28.21

POURENSE1997ALVAREZ ALVAREZ ESTHER0584358143 28.2550 28.25
28.25

C.F. VILACON1996GOMES ANA FILIPA0001073764 28.3550 28.35
28.35

RIVEIRA2000OTERO PEREZ CLARA0537995655 28.5850 28.58
28.58

POURENSE1993PIMENTEL PEREZ LAURA0446593396 28.7850 28.78
28.78

GALAICO1991GARCIA PARDAVILA IRIA0447336007 28.8250 28.82
28.82

ARTEIXO1994FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA0793445418 28.8350 28.83
28.83

POR-MIÑA1999SAINZ DE LA MAZA RIVAS CRISTIN0342852289 28.9250 28.92
28.92

GALAICO1991MONTES PEREZ LAURA PAOLA03949824310 29.2250 29.22
29.22

C.F. VILACON1997FERNANDES MARIA JOAO00010209211 29.2350 29.23
29.23

CARBALL1984BARBEITO DOMINGUEZ MARTA03281830412 29.4650 29.46
29.46

POURENSE1997BALSA PEREZ LAURA NEREA04448499213 29.6350 29.63
29.63

GALAICO1997ARANGUREN ABEIGON ITZIAR07740951214 29.6550 29.65
29.65

ADLICEO2001TORAL PAZOS ANTONIA VICTORIA04933005315 29.8250 29.82
29.82

POURENSE1999GOMEZ NOVOA UXIA04465612216 29.9450 29.94
29.94

CIDSANTI1999PAZOS SUAREZ PAULA04940098117 30.0350 30.03
30.03

CMARINA1999CASTRO DAFONTE SABELA03273757818 30.1150 30.11
30.11

GALAICO1997OTERO MARTINEZ CLARA05361053219 30.2250 30.22
30.22

POURENSE1998ALVAREZ GONZALEZ CLAUDIA04514185120 30.2950 30.29
30.29

NPONTEA1999JIMENEZ MARIÑO MENCIA03558727121 30.3550 30.35
30.35

CNFERRO1999MASSA TEIJEIRO ELENA03272382022 30.4350 30.43
30.43

ARTEIXO1998BECERRA MARTIN EMMA05415626223 31.4950 31.49
31.49

CIDSANTI1998ALONSO GATO MARIA04596069924 32.2350 32.23
32.23

RT: Retirado
NP: Non presentado

DES: Descualificado
BAJ: Baixa
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